KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AnctaHuymsa 10
16.12.2015 - 12:02

My>xuunHbl, 200m Komrnniekc

OTKpbITbIE
Pe3ynbTaTthl

Hopmartus Il toH. pa3psag, : 4:48.00 / Hopmatus Il toH. pa3psag, : 4:08.00 / HopmaTus | toH. pa3psag : 3:33.00 / Hopmatus Il pa3spsg : 3:08.00 /
Hopmatus Il pa3psg : 2:44.00 / HopmaTtuB | paspsg, : 2:26.00 / Hopmatne KMC 10 +: 2:17.50 / Hopmatms MC 12 +: 2:10.00 /
Hopmatns MCMK 14 +: 1:59.37

Ouku: FINA 2015
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damunns, Nms
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27.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

rONYBEB, VBaH
MAB/IOBCKNIA, CrenaH
MBAHOB, Nnba
KO3APE3OB, Apocnas
BO/TOHKWNH, Makcum
KOTKOB, AnekcaHgp
ABWIOB, Makcum
HAYMOB, AeHnc
MAPWH, UnbAa

PA3WH, OeHunc
BAHOOPWH, Axgpei
BAXXEHOB, Tumodeli
MWN3WNH, AMmnuTpuii
AYMOHWH, Hukuta
MNACTOBEL, Hukonaii
XNPHOB, OaHuun
3AKYPAXHOB, PycnaH
APTAMOHOB, AaHunn
KPVBOLWEWH, Muxann
CEMEHOB, EBreHuii
AHOPUNAHOB, AHppeli
'YCEB, ViBaH
CTYAEHOB, Knpunn
rYNAEB, AMnTpuii
LWIBELLOB, ApTém
BAPEHLIOB, Huknta
E®PAHOB, Makcum
YCTHOXXAHLUEB, Anekceii
XXYK, JaHuna
MCAKOB, Kupunn
FOPOB, Hukuta
XYKAPUH, Muxaunn

log poxaeHus 2002

1.
2,
3.
DSQ

rONYBEB, VBaH
KO3APE3OB, Apocnas
HAYMOB, AeHnc

XYK, OaHnna

P
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03
02
03
03
03
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05
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05
05

02
03
05
05

02
02
02
02

CAKOCLLUOP "3apsa-1" [3ep>KMUHCK
Cuw Ne4 r. Mocksa

CAKOCLIOP "AenbduH-1" H.HoBropos,
CAOCLIOP "AenbduH-1" H.HoBropos,
[C "3apeuse” H.HoBropop,
CAKOCLUOP "3apa-1" [13ep>KUHCK
[C "3apeybe” H.HoBropop,

Hwka H.Hosropog

bop-1

CAOMHOCLLUOP "3apa-1" [3epXuHcK
Bop-1

®ok" Onumnuiicknin" banaxHa
CAKOCLLOP "3apa-2" [A3epXnHCK
dok" Onumnuiicknin' banaxHa
CAHOCLUOP "AenbthnH-1" H.HoBropos,
[C "3apeuybe” H.HoBropog,

®OK "TaBnoso"

®ok" Onumnuiicknin' banaxHa
AL "Copmoso" H.Hosropog
AHOCL "CantoT" 1. [13epXXMHCK

®OK "Oka" [3ep>K1MHCK

[C "CesepHas 38e3na" H.Hosropog
3aBosmkcknii POK

®OK "TaBnoso"

®OK "TaBnoso"

®OK "MMaBnoso"

®OK "MaBnoso"

CAKOCLLOP "3apa" [3epxnHCK
CAKOCLUOP "3apa™" O3epXnHck
Bop-2

®OK "MMaBnoso"

[C "3apeuybe” H.HoBropog,

CAKOCLLUOP "3apa-1" [A3epXnHCK
CAHKOCLUOP "AenbduH-1" H.HoBropos,
Hwvka H.Hosropog

CAHOCLUOP "3apa" O3epXnHCK

Bpems

2:22.76
2:32.72
2:34.18
2:36.69
2:41.72
2:44.44
2:46.39
2:49.59
2:51.61
2:54.27
2:56.44
2:57.10
2:57.70
2:58.21
2:58.53
3:00.37
3:03.37
3:07.15
3:08.86
3:12.34
3:12.46
3:13.87
3:16.48
3:32.82
3:43.01
3:56.60
4:06.36

2:22.76
2:36.69
2:49.59

Oukun FINA

509
415
404
385
350
333
321
303
293
279
269
266
264
261
260
252
240
226
219
208
207
203
195
153
133
111

99

509
385
303
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Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 1



KomuTeT no onsmueckoin kynsType 1 CnopTy agMUHUCTpaLmu 1. [J3epxumHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.

[l3epxuHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHuma 10, MyxxunHbl, 200m Komniekc

Fop, poxaeHns 2003

ok whE

DSQ

VMIBAHOB, Nnbsa
BOJIOHKWH, Makcum
KOTKOB, AnekcaHgp
ABUNOB, Makcum
MWU3WH, AMuTpuii
LWBELIOB, ApTém
MCAKOB, Kupunn

lof poxaeHus 2004

MAB/IOBCKWW, CTenaH
MAPWH, Nnbs

PA3VH, AeHnc
BAHOOPWH, Anpgpeii
BAXXEHOB, Tumodgeli
AYMOHWH, Hukuta
APTAMOHOB, OaHuun
KPUBOLWEWH, Mnxaun
AHOPUNAHOB, AHppeli
CTYOEHOB, Kupunn
rYNAgB, muTpwii
YCTHOXXAHLUEB, Anekceii

loa poxaeHunsa 2005

MAACTOBELU, Hukonam
XUPHOB, JaHuun
3AKYPAXXHOB, PycnaH
CEMEHOB, EBreHwii
NYCEB, ViBaH
BAPEHLIOB, Huknta
E®PAHOB, Makcum
FOPOB, Huknta
XXYKAPUH, Muxaun

BbICTPOB, Wnbs
KAPMA3VHOB, Muxawnn
CAHOANNH, AnekcaHap
KOBbILWKO, Huknta
KANMVHNH, ®epop
MABJ/IEHKOB, Hukuta
XUTAHOB, Knpunn
MYPABBEB, Makcum
®UNOXUH, Mpuropwii
HANETOB, AHTOH
BOJZITOHOIOB, Makcum
YXENHEPCKWW, Nasen

05
01
02
02
04
03
03
04
03
04
03
03

CAHOCLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropog,
AC "3apeuse" H.Hosropog,
CAKOCLLOP "3apa-1" [A3epXnHCK

[C "3apeyse” H.HoBropop,
CAKOCLUOP "3apa-2" [13ep>KUHCK
®OK "MaBnoso"

Bop-2

Cuw Ne4 r. Mockea

Bop-1

CAKOCLLOP "3apa-1" [A3epXnHCK
Bop-1

dok" Onumnuiicknii" BanaxHa
dok" Onumnuiicknii" BanaxHa
dok" Onumnuiicknin" BanaxHa
AU "Copmoso" H.Hosropog,
®OK "Oka" [3ep>KMHCK
3aBo/mKcknin POK

®OK "TMaBnioBo"

CAKOCLUOP "3apa™" O3epXnHck

CAHOCLIOP "OenbthnH-1" H.HoBropog,
[C "3apeuse” H.HoBropog,

®OK "MaBnoso"

AHOCL "CantoT" 1. [13epXXMHCK

[C "CesepHas 38e3na" H.Hosropog
®OK "Tasnoso"

®OK "Tasnoso"

®OK "TaBnoso"

AC "3apeuse" H.Hosropog,

CAKOCLLUOP "3apa" [3epxMHCK
CAKOCLLOP "3apa" [3epxnHCK
CAKOCLUOP "3apa™" O3epXnHck
CAMOCLUOP "3apa" O3epXnHCK
CAMOCLUOP "3apa" O3epXnHCK
CAKOCLLOP "3apsa™ [3epXNHCK
CAOMHOCLLOP "3apa™ [A3epxxMHCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epxMHCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epxMHCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epx1HCK
CAKOCLUOP "3apa™" O3epXnHck
CAHOCLUOP "3apa" O3epXnHCK

2:34.18
2:41.72
2:44.44
2:46.39
2:57.70
3:43.01

2:32.72
2:51.61
2:54.27
2:56.44
2:57.10
2:58.21
3:07.15
3:08.86
3:12.46
3:16.48
3:32.82

2:58.53
3:00.37
3:03.37
3:12.34
3:13.87
3:56.60
4:06.36

3:42.00
2:36.56
2:35.65
2:43.85
3:08.82
3:00.70
2:54.56
3:02.66
2:53.04
3:07.58
3:07.98
3:08.93

404
350
333
321
264
133

415
293
279
269
266
261
226
219
207
195
153

260
252
240
208
203
111

99

135
386
392
336
220
251
278
243
285
224
223
219
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17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 2



KomuTeT no onsmueckoin kynsType 1 CnopTy agMUHUCTpaLmu 1. [J3epxumHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.

[l3epxuHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHuma 10, MyxxunHbl, 200m Komniekc

Mecto ®amwunusa, Nima

EXH APYXWHWH, AnekcaHap
EXH TO/YBEB, Bnag

EXH AMNKOB, ViBaH

EXH MAJIKUH, Omutpuii
EXH BEJIOX/IEBOB, VBaH
EXH J1IE3OB, Cepreii

EXH MATBEEB, daHvnna
EXH KOJIECHUMKOB, Hukuta
EXH BATPAKOE, OmuTpuii
EXH MAKCKMOB, OaHunn
EXH BOPOHOB, daHuun
EXH CAObIPVH, Hukuta
EXH MEJIbHMKOB, HOpuii
EXH CAMAPUWH, Erop

P

03
03
02
03

03
02

FREER

05
05

CAKOCLLUOP "3apa" [3epxnHCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epxnHCK
CAKOCLUOP "3apa" O3epXnHck
CAHOCLUOP "3apa-1" [13ep>KUHCK
bop-1

bop-1

CAHOCLIOP "OenbtuH" H.HoBropopg,
CAKOCLIOP "OenbtuH" H.Hosropop,
[C "3apeuse” H.HoBropop,

[C "3apeyse” H.HoBropop,

[C "3apeyse” H.HoBropop,

[C "3apeybe” H.HoBropop,

[C "3apeuybe” H.HoBropog,

AC "3apeuse" H.Hosropog,

Bpems Ouku FINA

3:00.81
3:06.85
2:49.19
2:55.60
3:23.53
2:58.95
2:41.72
2:48.92
3:05.63
2:58.06
2:57.40
3:13.34
3:25.12
3:26.11

250
227
305
273
175
258
350
307
231
262
265
204
171
169

Pa3psg

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 3



